ἀργύριον τι ἔφασαν εἶναι ὁ κατετίθεσαν οἱ δικαζόμενοι, ἐξ ᾧ τὸ δικαστικὸν ἐδίδοτο τοῖς ἑξακισχιλοῖς. Vides apud Photium eadem fere narrari de voc. πρυτανεῖα, atque apud nostrum leguntur, omissa voc. πρυτανεῖα: πρόσοδός τις etc. Dobraei est haec annotatio ad verba πρόσοδός τις etc. „an ad πρόσοδη περιπτά referenda? vel cum πρυτανεῖα iungenda? hoc verius. „Becker. p. 192. vide Suid. πρυτ. Polluc. VIII, 38. emenda „δέκατας Schol. Nub. 1134, male δίκας Hermann.“ Meierus proposuit: πρόσοδός τις τοῦ δημοσίου τὰ πρυτανεῖα εἶναι φαίνεται. Iam scripseram hoc, quum apud Millerum eandem glossam Πενέσται invenirem, unde vides confirmari meam emendationem. De causa corruptelae disputavi in praefatione p. 5, 6, ubi simul ostendi quid ex ea discere possimus.

Πινάκιον.

Dobraeus in codice legi tradit „; κά“ vel potius „ινά“, quod ipse in Καικίλιος vel δέκατον mutandum esse coniecit, sed certissima est Meieri emendatio reponentis πινάκιον. Est res difficilis et temeraria de codicis lectione iudicare, si ipsum codicem non videris: hoc tantummodo constat utramque simul lectionem in codice non inveniri. Si vero quis me rogaverit, quomodo πινάκιον in codice debeat esse scriptum, respondebo: litera π initialis omittitur; duae literae ν facillime possunt confundi cum ea forma literae κ, quae in codicibus saepe invenitur. Si igitur in codice invenero voc. κά meum erit diiudicare, utrum hoc loco litera prima sit κ an ν, quumque litera initialis π omissa sit, non aliud potest legi quam πινάκιον. Πινάκιον ipsum voc. est, quod explicatio grammatici requirit, vide Phot. i. v. πινάκιον· σύμβολον δικαστικόν, et Hesych. πινάκιον, τὸ λεύκωμα· τινὲς δὲ καὶ σύμβολον δικαστικόν. Recte Nauckius dicit, „non possum assentiri Maur. „Schmidtio, cui legendum videbatur πινάκιον· Καικίλιος λέγει „καὶ σύμβολον δικαστικόν (vide Didymi fragm. p. 389.)“

Προβολή.

Pravam interpunctionem, quae sententiam pessum dedit, recte emendavit Meierus, deleta particula δὲ insertaque praepositione κατὰ ante verba τῶν τὰ κοινὰ etc. Multa in hac glossa desiderantur: excerpta est ex uberiore, ubi de discrimine inter voc. προβολὴ et Φάσις agebatur. Quae verba nunc leguntur a λαυδάνοντος δὲ μήνυσις usque ad finem, pertinent ad Φάσις, ut mox demonstrabo, ita ut de explicatione voc. προβολὴ nil supersit nisi haec tria verba: Φανεροῦ μὲν τινος. Longe maiorem glossae partem pertinere ad voc. Φάσις appareret e Poll. VIII, 47: Φάσις δὲ ἦν τὸ Φαινεῖν τοὺς περὶ τὰ μέταλλα ἀδικοῦντας, ἢ περὶ τὸ ἐμπόριον κακουργοῦντας ἢ περὶ τὰ τέλη, ἢ τῶν δημοσίων τι νενοσφισμένους, — . κοινῶς δὲ Φάσεις ἐκαλοῦντο πᾶσαι αἱ μηνύσεις τῶν λαυδανόντων ἀδικημάτων. Conf. Schol. Dem. ed. Dind. p. 793, 16. Vide Beck. An. 315, 16: Φάσις· μήνυσις πρὸς τοὺς ἄρχοντας κατὰ τῶν ὑπορυτόντων τὸ μέταλλον, etc. Harp. Φάσις· λέγεται μὲν καὶ ἐπὶ δημοσίου ἔγκληματος, ὅταν τις ἀποφαλῇ τῶν δημοσίων ἔχοντα τινὰ μὴ πριάμενον, etc. Vides grammaticos eadem de voce Φάσις tradere, atque apud nostrum leguntur. Idem perspexerat Meierus, quem in loco constituendo secutus sum. Ipsa verba grammatici praestare difficile est, sed sententiae certe satisfactum caustumque est ne quem in errorem possint inducere codicis verba.